PACKPBITUE M/IATEXENA B MN0J1b3Y CNELMANIUCTOB M OPT AHM3ALIUIA 3[1PABOOXPAHEHUA

[aTa ny6nukauum : 6/30/2022

TMoKpbITUE Pacxofi0B, CBA3aHHbIX C lnatexu 3a okasaHue ycnyr u
Cheunannctel Pacxoppl, CBA3aHHble C
3ApABOOXpAHEHHS MoXepTBoBanws: CnoHcopckne [OT0BOpaMM OKa3aHUs
(C3): HaceneHHbii . W TpaHTBI, cornatexus ¢ Mnatexu 3a yenyr u
Monkoe uws (0. 1. 0.) NYHKT (OCHOBHOE CrtpaHa 0CHOBHOTO MecTa IOpuanyecknit agpec 0CHOBHOTO MecTa ocylecTBnseMbl 03/ Tpetbumu | Peructpauno | Tpoesgu |OKasaHWe yCnyr|  KOHCYNbTUPOBaAHMS, WUTOTOBAA OBLLAA
MecTo OCYLIECTBNEHUA [JeATeNbHOCTH OCYLLEeCTBNEHMNA [eATENbHOCTH e 8 nonbay 03 in nvuamu, HHb!e B3HOCbI npqmaanme n BK/lOYas pacxofbl Ha CYMMA IN RUB
ocywecTenenus RUB NPUBNEYEHHDIM in RUB in RUB KOHCY/IbTUPOBa npoesg u
pesTensHoCTH C3) u 03 ans yeneii Hue in RUB NpoXuBaHue,
opraHu3aum YCTaHOBJIEHHbIE B
porosope in RUB
g
5 =
85 0
4
33 - =
=9 06LLan CyMMa, OTHOCALLAACS K NepPefayaM LiEHOCTed, OCYLeCTBAAEMbIX B NOMb3y Takux nonydaetenei (C3) 513190 4273 567 53 681 942 58468699
© £ [Konnuectso nonyvaeteneii, UHHOpMaLmns 0 KOTOPbIX PacKpbIBaeTCs B 06LIEM BUAE 0 0 36 84 1214
j % OT BCEro KONWYecTBa nosyyarenei 0.00% 0.00% 100.00% 100.00% 100.00% 0.00% N/A
n. MecouHblit, yn. NleHnHrpaackas, 4. 68
AHHMO "Bonpocbl oHkonorun" r. Cankr-Metepbypr  POCCUICKAA GELEPAUMNA 197758 416 667 416667
AHO "WHcTnTyT ccneaoBaHuii npo6nem
NCUXMYECKOro 340POBbS" r. KasaHb POCCUICKAS GELEPALMS r. KasaHb, yn. Bonkosa, 80 80 000 80000
Mockga, yn. ABuamoTopHas, A.50 cTp.
AHO "HaunoHanbHas uccnegoBarenbckas nura 2,4epaak, nomew. XIV, komH. 45 (PMI04)
KapAMOIOrNYECKOi reHeTukn" r. MockBa POCCUCKAS OELEPALIMA 111024 100 000 100000
AHO "LnPO" r. Mocksa POCCUICKAA GELEPALNA MockBa, yni. 29 PbibuHckas, 13 N/A 350 000 350000
AHO HWUW "Mepn6uodapm passutne” r. YnbsHOBCK POCCUICKAS OELEPALNSA YnbsHOBCK, yn. OKkTsiGpbCKas, A. 43A oguc 5 65 000 65000
ABTOHOMHas HeKOMMepyeckas opraHusaums "HayyHo-
MCCnefoBaTeNbCKUil LIEHTP KOMOPBUAHOI naTonorum r. Mocksa, yn. Kpacho6oratbipckas, 4. 2, CTp.
"PauuoHanbHas MeauuuHa" r. MockBa POCCUCKAS OEQEPALIMA 75 107564 5810 000 5810000
Accouuauus "EBpasuiickasn Accounauyus Tepanesto” . Mocksa POCCUICKAS GELEPALMS r. Mocksa, yn.llyxoBsa, A.19 1550 000 1550000
Accounauus Bpayeii TepaneBToB M CreLnanucTos Mockea, b.KpacHonpyaHbIit Tynuk,
CMeXHbIX cnewunanbHocTeil r. Mockea POCCUCKAS OEQEPALIMA n.8/12,3/n/kom/od 0/4/4/65 119 000 119000
Accouuauna npakTUKyOWNUX Bpayeit N/A POCCUICKAA GELEPALNA N/A N/A 70 000 70000
Accounaums cneynanucTos B 06nacty
3/1paBOOXPaHeHNs N/A POCCUIACKAS GELEPALMS N/A N/A 66 000 66000
Accouunauus L TOB MOKAYecT|
MEAULUMHCKUM TEXHONOTUAM r. Mockea POCCUCKAS OEQEPALIMA Mocksa, yn. CamapuHckas, 4. 1ks. 104 4067 000 4067000
locynapcTBeHHOe GI0/KETHO. YupexzeHne
3[1paBOOXPaHeHNs UpKyTCKas opaeHa "3Hak Moveta"
o6nactHas KinMHuyeckas 60nbHuLa" N/A POCCUICKAS GELEPALMS N/A N/A 100 000 100000
KupoBckas o6nacTHas 06iiecTBeHHas OpraHn3aLus
"Bstckoe Kapanonoruyeckoe o6iiectso” N/A POCCUICKAA GELEPALNA N/A N/A 85000 85000
121552, r. Mocksa, yn. Yepenkosckas 3-, A.
MFHOK UM.A.J1.MsicHukoBa r. Mocksa POCCUICKAS GELEPALMS 15A 550 000 550000
MOO "Accouualus KnuHuyeckux papmakonoros” r. Mocksa POCCUICKAS GELEPALMA Mocksa 400 000 400000
M3® MO (TBY3 MO MOHUKMW nm.
M.®.Bnagummupckoro) r. Mocksa POCCUICKAA GELEPALNA Mocksa, yn. Llenkuua 4.61/2 129110 130 000 130000
MexpernoHanbHas 06LIeCTBeHHas OpraHn3almua
«06LecTBO CreynanmcToB oKasaTebHOl
MeauumHbb (0CAM) N/A POCCUICKAS OELEPALNSA N/A N/A 751 000 751000
HekomMepueckoe napTHepcTBo "Bonrorpaackas
MepauunHckas Manara" N/A POCCUICKAS OELEPALINA N/A N/A 800 000 800000
HIM "HaunoHanbHoe 061ecTBO N0 U3yYeHNto 6oNnesHn r.Mocksa, Bonokonamckoe wocce, 4.80,
MapKMHCOHa 1 PacCTPONCTB ABMKEHNI" r. Mocksa POCCUICKAS OELEPALNSA cTp.1 125367 150 000 150000




OPTAHWU3ALINU 3/1PABOOXPAHEHMA (03)

HIN "LleHTp pa3BUTHS NapTHepcTBa B
3/paBoOXpaHeHnn "CaxapHblii AUabeT u oxupeHue”
HPOO "Accoyuayus Bpayeii NpUBOIKCKOTO
tepepanbHoro okpyra"

HekomMmepueckoe napTHepcTBo "HaunoHanbHoe
MeAMLMHCKOE O6ILECTBO NPaKTUYECKO! Kapanonoruu"
00 "MepaunuunHckas accoumauus Huxeropoackoi
o6nactu"

000 "Meg3HaHus"

000 "LleHTp cTpaTernyeckux uccnegoBaHuii B 3apaso-
OXpaHeHUN "KayecTBEHHbIE MEAULIMHCKINE
TexHonorun"

000 LMMuBN "Kamkop"

06uepoccuiickas oblyecTBeHHas opraHu3alus
"06LecTBO CNeLManucToB No CepaeyHoi
HegocTaTouyHoCcTH"

06Lepoccuiickas 06LeCTBEHHan OpraHu3aLmus
"Poccuiickoe kapanonoruyeckoe obiiecteo”
O6wepoccuiickas 06lLeCTBEHHAA OpraHn3aLus
"Poccuiickoe MeauLMHCKoe 061ecTBo no
apTepuanbHoil runepToHnn”

06Lepoccuiickas 06LeCcTBEHHan OpraHu3aLmus
"Poccuiickoe 06LecTBO KNMHUYECKON OHKoNnormu"
O6Lepoccuiickas 06leCTBEHHAA OpraHn3aLus
"CopeicTBUA NpodMNaKTUKe U NeYeHnto
apTepMaﬂbHOVI rMnepTeHsnun HAHTI‘II'lllI'IEpTeHSI/IBHaR
nura"

06Lepoccuiickuii HaunoHanbHbli cotos "Accoyuanus
oHkonoros Poccuun”

O6uiecTBeHHan opraHn3aums "Poccuiickas accoumnauus
9HJOKPUHONOrOB"

POO HOAro

PervoHanbHas 06LLeCTBEHHas OpraHu3auus
"CBepanoBCKas accoLnalus 3HAOKPUHONOroB"

YOK no Pecny6nuke TatapctaH (TBOY BMO KasaHckuit
MY Mun3pgpasa Poccuu)

YK no PoctoBckoit o6nactu (F6OY BMO PoctrMY
Munsgpasa Poccun,

YK no Tomckoit o6nactu (HUW oHkonoruu)

YOK no TromeHckoii o6nactu (Orb0Y BO TiomeHckuit
MY MuHn3pgpasa Poccuu)

YK no r.Mockse (T6OY BMO MIMCY um. AN.
EBAOKMMOBa MuH3apasa Poccuu)

YK no r.Mockge (TBOY BMO Mepablit MTMY um.
W.M.CeueHoBa MuH3apasa Poccum)

YK no r.Mockse (T6OY ANO0 PMAMO Mux3zapasa
Poccuu)

YOK no r.Mockse (®rbY "HMUL, LirON um.AmuTpus
Porauesa" Munappasa Poccuu )

YK no r.Mockse (®rbY "POHL| um. H.H.Bnoxuxa"
MuHspapasa Poccum)

YK no r.Mockse (®rbY "YHML" )

r. Mocksa

-

r. Mocksa

-

Mocksa

byl

Mocksa

o

byl

EkaTepuH6ypr

Mocksa

bl

. Mockea

-

. Mocksa

-

r. Mocksa

-

. CaHkT-TNeTep6ypr

Mocksa

byl

-

. Mocksa

Mocksa

o

N/A

r. KasaHb
r.PocToB-Ha-[loHy
N/A

N/A

r. Mocksa

r. Mocksa

r. Mocksa

N/A

r. Mocksa
N/A

POCCUICKAA OEEPALIMSA

. HuxHuit Hosoropc POCCUICKAS OELEPALINA

POCCUICKAS OELEPALNSA

. HuxHuit Hosoropc POCCUICKAS OEQEPALINA

POCCHICKAA OEMEPALIMA

POCCUICKAA OEEPALIMSA

POCCHICKAA OEMEPALIMA

POCCUICKAS OELEPALNSA

POCCHICKAA OEEPALIMA

POCCUICKAS OELEPALNSA

POCCHICKAA OEEPALIMA

POCCHIICKAS GEEPALIUS
POCCHICKAA OEEPALIMA
POCCHIACKAA OEEPALIUS

POCCUICKAA OEEPALIMSA

POCCHICKAA OEMEPALIMA
POCCUICKAA OEEPALIMSA
POCCHICKAA OEMEPALIMA
POCCHIACKAS OEEPALIUS
POCCUICKAA OEEPALIMSA

POCCHICKAA OEMEPALIMA

POCCUICKAA OEEPALIMSA

POCCHICKAA OEMEPALIMA

POCCUICKAS OELEPALNSA

POCCHICKAS OEEPALIMSA
POCCHICKAA OEMEPALIMA

Mockea
r. HuxHuii Hosoropog, yn. Myxesas 42.
nom.4

r. Mocksa, MetpoBepurckuii nep., A.10

r. HuxHuii Hoeropog, yn. MeHepana 3uMuHa,
3429

r.Mocksa, yn.bonbuwoit KapeTHbiii, a.7

r.Mocksa, yn. CyBopoBcka, som 10A, opuc 7
r. EkaTepunoypr, nep. KpacHbiit, . 4 opuc 37
Beperooii npoesp, A. 5 kopn. 2, atax 14,
nom. 215 121087

yn. BewHskosckas aom 23 111539

r. Mockea, 3-1 Yepenkosckas yn., A. 15a

121552

r.Mocksa, yn.Tpy6Has, Aom 25, kop.1 127051

yN.AKKypaToBa, 2 NnT. a, noM. TH 197341
Kawwupckoe wc., 4. 23 115478
r.Mocksa, yn.IMuTpus YnbaHosa, A4.11
117036

Mocksa, yn. Tarunbckas, a.4,
ctp.5nomeuieHne XXVI, komHata 16
N/A N/A

420012 KasaHb, yn. byTneposa, 49
344022 r.PocToB-Ha-[loHy,
nep.HaxuyesaHckuit, 29

N/A N/A

N/A N/A

yn. [lenerarckas 20/1 127473

N/A N/A

N/A N/A

N/A N/A

Mocksa 115478, Kawmpckoe wocce, 24
N/A N/A

295 000

301 000

320 000

518 000
1200 000

331 250

7736 000

6258 334

950 000

708 333

2399 606

2100 000

2500 000

60 000

280 000

90 000

10 000

20 000

500 000

450 000

400 000

295 000
880 000

295000

301000

320000

518000
1200000

450 000 450000

331250

7736000

1808 333 8066667

950000

708333

72 000 72000

2399606

2100000

2500000

60000

280000

90000

10000

20000

500000

966 667 966667

450000

400000

295000
880000



OrBY "LieHTp 9KCnepTU3bl U KOHTPONS KayecTBa 109028, r. MockBa, nep. Xoxnosckuit,a. 10

MeauLMHCKO# nomowun" Mun3ppas PO r. Mocksa POCCUNCKAS OELEPALMS cTp. 5 383 967 383967

WHOE, HE YKA3BAHHOE BbILLIE

06LLan CyMMa, 0THOCALLAACS K NepefayaM LEHHOCTEN, OCYLecTBASEMbIX B NO/b3y Takux nonydarenei (03) 0 12782750 0 0 0 0 12782750
Konuyecto nonyyateneit, uHgopi 0 KOTOPbIX pac ca B o6lueM Buae 0 30 0 0 0 0
% OT BCEro KoNUyecTBa nosyyarenei 0.00% 42.25% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% N/A

AGGREGATE DISCLOSURE

UTOrOBAM
NEPEJAYA LIEHHOCTEW : UCCNELOBAHMA N PASPABOTKM IN RUB ObLAA 51145610
CYMMA



