			РАСКРЫТИЕ	ПЛАТЕЖЕЙ В ПОЛЬЗУ СПЕЦИАЛИО	ТОВ И ОРГАНІ	ИЗАЦИЙ ЗДРА	BOOXPAHE	RNH			Пата	публикации : 6/30/2022
	Полное имя (Ф. И. О.)	Специалисты здравоохранения (СЗ): населенный пункт (основное место осуществления деятельности СЗ)	Страна основного места осуществления деятельности	Юридический адрес основного места осуществления деятельности	Пожертвования и гранты, осуществляемы е в пользу ОЗ in RUB	Покрытие  Спонсорские  соглашения с  ОЗ/ третьими  лицами,  привлеченным  и ОЗ для целей  организации	расходов, связ Регистрацио нные взносы in RUB	анных с Проезд и проживание in RUB	Платежи за Оказание услуг и консультирова ние in RUB	а оказание услуг и Расходы, связанные с договорами оказания услуг и консультирования, включая расходы на проезд и проживание, установленные в договоре in RUB		ИТОГОВАЯ ОБЩАЯ СУММА IN RUB
(33)				ИНДИВИДУАЛЬНОЕ РАСКРЫТИЕ ПРИ ИД	ЕНТИФИКАЦИИ КА	ждого получа	ТЕЛЯ					
1CT bi												0
NAJIV (PAHE				иное, не указ	АННОЕ ВЫШЕ							U
СПЕП ЗДРАВОО	Общая сумма, относящаяся к передачам ценостей, ос Количество получаетелей, информация о которых ра % от всего количества получателей				0.00%	0.00%		4 273 567 84 100.00%		0 0.00%		58468699 N/A
				индивидуальное раскрытие при ид	ЕНТИФИКАЦИИ КА	ждого получа	ТЕЛЯ					
	АННМО "Вопросы онкологии"	г. Санкт-Петербург	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	п. Песочный, ул. Ленинградская, д. 68 197758		416 667						416667
	АНО "Институт исследований проблем											
	психического здоровья" АНО "Национальная исследовательская лига	г. Казань	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	г. Казань, ул. Волкова, 80 Москва, ул. Авиамоторная, д.50 стр. 2,чердак, помещ. XIV, комн. 45 (РМЮ4)		80 000						80000
	кардиологической генетики"	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	111024		100 000						100000
	АНО "ЦИРФ"	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	Москва, ул. 2я Рыбинская, 13 N/A		350 000						350000
	АНО НИИ "Медбиофарм развитие"	г. Ульяновск	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	Ульяновск, ул. Октябрьская, д. 43А офис 5		65 000						65000
	Автономная некоммерческая организация "Научно- исследовательский центр коморбидной патологии "Рациональная медицина"	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	г. Москва, ул. Краснобогатырская, д. 2, стр. 75 107564		5 810 000						5810000
	Ассоциация "Евразийская Ассоциация Терапевтов"	r Maayaa	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	г. Москва, ул. Шухова, д.19		1 550 000						1550000
	Ассоциация врачей терапевтов и специалистов			Москва, Б.Краснопрудный тупик,								
	смежных специальностей Ассоциация практикующих врачей	г. Москва N/A	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	д.8/12,э/п/ком/оф 0/4/4/65 N/A N/A		119 000 70 000						119000 70000
	Ассоциация специалистов в области здравоохранения	N/A	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	N/A N/A		66 000						66000
		N/A	госсинская Федегация	N/A N/A		00 000						00000
	Ассоциация специалистов покачественным медицинским технологиям	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	Москва, ул. Самаринская, д. 1 кв. 104		4 067 000						4067000
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения иркутская ордена "Знак Почета" областная клиническая больница"	N/A	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	N/A N/A		100 000						100000
	Кировская областная общественная организация "Вятское Кардиологическое общество"	N/A	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	N/A N/A 121552, г. Москва, ул. Черепковская 3-Я, д.		85 000						85000
	МГНОК ИМ.А.Л.Мясникова	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	15A		550 000						550000
		г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	Москва		400 000						400000
	Межрегиональная общественная организация	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	Москва, ул. Щепкина д.61/2 129110					130 000			130000
	«Общество специалистов доказательной медицины» (ОСДМ)	N/A	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	N/A N/A		751 000						751000
	Некоммерческое партнерство "Волгоградская Медицинская Палата"	N/A	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	N/A N/A		800 000						800000
	НП "Национальное общество по изучению болезни Паркинсона и расстройств движений"	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	г.Москва, Волоколамское шоссе, д.80, стр.1 125367		150 000						150000

	П "Центр развития партнерства в						
	дравоохранении "Сахарный диабет и ожирение" IPOO "Ассоциация врачей приволжского	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	Москва г. Нижний Новогород, ул. Гужевая 42.	295 000		295000
	едерального округа"	г. Нижний Новогор	о РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	пом.4	301 000		301000
3)	екоммерческое партнерство "Национальное						
	едицинское общество практической кардиологии"  О "Медицинская ассоциация Нижегородской	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	г. Москва, Петроверигский пер., д.10 г. Нижний Новгород, ул. Генерала Зимина,	320 000		320000
AHE	бласти"		ос РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	34-29	518 000		518000
ABOOX	00 "МедЗнания"	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	г.Москва, ул.Большой Каретный, д.7	1 200 000		1200000
	ОО "Центр стратегических исследований в здраво- хранении "Качественные медицинские						
	хранении качественные медицинские ехнологии"	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	г.Москва, ул. Суворовска, дом 10А, офис 7		450 000	450000
DPLAHI	ОО ЦМПиВЛ "Камкор"	г. Екатеринбург	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	г. Екатеринбург, пер. Красный, д. 4 офис 37	331 250		331250
	бщероссийская общественная организация Общество специалистов по сердечной			Береговой проезд, д. 5 корп. 2, этаж 14,			
	едостаточности"	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	пом. 215 121087	7 736 000		7736000
	бщероссийская общественная организация						
	Российское кардиологическое общество"  бщероссийская общественная организация	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	ул. Вешняковская дом 23 111539	6 258 334	1 808 333	8066667
	Российское медицинское общество по ртериальной гипертонии"	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	г. Москва, 3-я Черепковская ул., д. 15а 121552	950 000		950000
		1. WOOKBa	1 осониская ФЕДЕГАЦИЯ	121002	930 000		930000
	бщероссийская общественная организация Российское общество клинической онкологии"	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	г.Москва , ул.Трубная, дом 25, кор.1 127051	708 333		708333
	бщероссийская общественная организация Содействия профилактике и лечению						
a	ртериальной гипертензии "Антигипертензивная					70.000	
	ига"  бщероссийский национальный союз "Ассоциация	г. Санкт-Петербург	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	ул. Аккуратова, 2 лит. а, пом. 1н 197341		72 000	72000
	нкологов России" Ющественная организация "Российская ассоциация	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	Каширское шс., д. 23 115478 г.Москва, ул.Дмитрия Ульянова, д.11	2 399 606		2399606
		г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	117036	2 100 000		2100000
P	оо нодго	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	Москва, ул. Тагильская, д.4, стр.5,помещение XXVI, комната 16	2 500 000		2500000
P	егиональная общественная организация						
-	Свердловская ассоциация эндокринологов" ФК по Республике Татарстан (ГБОУ ВПО Казанский	N/A	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	N/A N/A	60 000		60000
Г	МУ Минздрава России)	г. Казань	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	420012 Казань, ул. Бутлерова, 49	280 000		280000
	ФК по Ростовской области (ГБОУ ВПО РостГМУ Іинздрава России,	г.Ростов-на-Дону	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	344022 г.Ростов-на-Дону, пер.Нахичеванский, 29	90 000		90000
у	ФК по Томской области (НИИ онкологии)	N/A	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	N/A N/A	10 000		10000
У	ФК по Тюменской области (ФГБОУ ВО Тюменский МУ Минздрава России)	N/A	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	N/A N/A	20 000		20000
У	ФК по г.Москве (ГБОУ ВПО МГМСУ им. А.И.						
E	вдокимова Минздрава России)	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	ул. Делегатская 20/1 127473	500 000		500000
	ФК по г.Москве (ГБОУ ВПО Первый МГМУ им. .М.Сеченова Минздрава России)	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	N/A N/A		966 667	966667
У	ФК по г.Москве (ГБОУ ДПО РМАПО Минздрава				4=0.000	700 007	
		г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	N/A N/A	450 000		450000
	ФК по г.Москве (ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им.Дмитрия огачева" Минздрава России )	N/A	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	N/A N/A	400 000		400000
У	ФК по г.Москве (ФГБУ "РОНЦ им. Н.Н.Блохина"						
	Иинздрава России) ФК по г.Москве (ФГБУ "УНМЦ" )	г. Москва N/A	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	Москва 115478, Каширское шоссе, 24 N/A N/A	295 000 880 000		295000 880000

ФГБУ "Центр экспертизы и контроля качества			109028, г. Москва, пер. Хохловский,д. 10						
медицинской помощи" МинЗдрав РФ	г. Москва	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	стр. 5				383 967		383967
			иное, не указанное выше						
Общая сумма, относящаяся к передачам ценност	ей, осуществляемых	в пользу таких получателей (ОЗ)	0	12 782 750	0	0	0	0	12782750
Количество получателей, информация о которы	оличество получателей, информация о которых раскрывается в общем виде 0 30						0	0	
% от всего количества получателей			0.00%	42.25%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	N/A
AGGREGATE DISCLOSURE ПЕРЕДАЧА ЦЕННОСТЕЙ : ИССЛЕДОВАНИЯ И РАЗРАБОТКИ IN RUB									51145610
									01110010